
Aicinām uz Lieldienu svinībām!



Cēsu novads aicina svinēt pavasara atnākšanu ar krāšņiem pasākumiem visā novada
teritorijā. No muzikāliem koncertiem un teātra izrādēm līdz radošajām darbnīcām un



sportiskām aktivitātēm – ikviens atradīs sev piemērotāko veidu, kā baudīt svētkus!

Cēsīs un Vaivē
Svētdien, 20. aprīlī, Cēsu Pils laukumā norisināsies īpašs Lieldienu pasākums – “Galma
Lieldienas”, kas priecēs gan lielus, gan mazus apmeklētājus. Svētku sākums plkst.
12.00.
Galvenais notikums būs pavasarim veltīts īpašs koncerts, kurā uzstāsies Inas Aizgales
un Martas Ritovas vokālās studijas audzēkņi kopā ar Cēsu stīgu kvartetu.
Papildus muzikālajam baudījumam ikvienam būs iespēja piedalīties dažādās Lieldienu
aktivitātēs – izjādēs ar zirdziņiem, olu ripināšanā, radošajās darbnīcās, kā arī izzināt
Cēsu muzeja sagatavotās atraktīvās nodarbes.
Aicinām visus kopīgi svinēt pavasari un Lieldienas Cēsu Pils laukumā!
Pirmdien, 21. aprīlī, no plkst. 13.00 Vaives pagastā, Kaķukrogā, svinēsim Otrās
Lieldienas ar olu krāsošanu un kāršanu kokā. Piedalīsies sieviešu vokālais ansamblis
“Tieši tāpēc”. Īpaši aicinām ģimenes ar bērniem uz Lieldienu izrādi “Otiņas un krāsiņas
Lielā diena”.
 
Priekuļu apvienībā
Piektdien, 18. aprīlī, plkst. 11.00 Priekuļu sporta birzītē norisināsies Lieldienu lustes un
ģimenes sporta diena, bet 20. aprīlī Priekuļos norisināsies Lieldienu svinēšana ar
dažādām radošām aktivitātēm ģimenēm un bērniem.
Sestdien, 19. aprīlī, plkst. 11.00 Mārsnēnos aicinām uz Lieldienu koncertu, kā arī uz
zupas vārīšanu un olu krāsošanu.
Svētdien, 20. aprīlī, no plkst. 12.00 līdz 18.00 Veselavas muižā svinības sāksies ar
teātra izrādi “Zaķkāposti”, kā arī būs dažādas atrakcijas un vizināšanās zirgu pajūgā.
Pirmdien, 21. aprīlī, plkst. 11.00 Liepā notiks svētku pasākums ar pašdarbnieku un
pieaicināto mākslinieku priekšnesumiem, meistarklasēm un olu krāsošanu.
 
Pārgaujas apvienībā
Svētdien, 20. aprīlī, plkst. 12.00 Rozulā svinēsim Lieldienas kopā ar SDK “Munsturis” un
Lieldienu zaķiem. Būs spēles, rotaļas, olu ripināšana un radošās darbnīcas.
 
Līgatnes apvienībā
Svētdien, 20. aprīlī, plkst. 14.00 Līgatnes Kultūras nama skvērā notiks Lieldienu
aktivitātes ar rotaļām un bērnu radošo darbnīcu “Faberžē olas”.
 
Amatas apvienībā
Svētdien, 20. aprīlī, plkst. 11.00 Skujenes Tautas nams aicina uz Lieldienu lustēm. Būs
Lieldienu zaķis, mīklu minēšana, ticējumi, dziesmas, olu kaujas, olu ripināšana, trušu
apskatīšana un mīļošana, dejas kopā ar Skujenes mazajiem dejotājiem un deju
kolektīvu “Vaive”. Tāpat arī plkst. 14.00 pie Zaubes Kultūras nama (sliktos
laikapstākļos kultūras nama zālē) būs Lieldienu spēles Lieldienu pilsētiņā.
Pirmdien, 21. aprīlī, plkst. 11.00 Amatas Kultūras centrā notiks Lieldienu pasākums
bērniem “Otiņas un Krāsiņas Lielā diena”.
Jaunpiebalgas apvienībā



Svētdien, 20. aprīlī, plkst. 14.00 Jaunpiebalgas tirgus laukumā “Zem Ķenča cepures”
notiks Lieldienu pasākums.
Pirmdien, 21. aprīlī, plkst. 13.00 Zosēnu Kultūras nams aicina uz Otrajām Lieldienām
Melnbāržos. Būs muzikāls pasākums "Lieldienu zaķēna darbu maratons" ar dažādām
aktivitātēm.
 
Vecpiebalgas apvienībā
Piektdien, 18. aprīlī, plkst. 11.00 Vecpiebalgas vidusskolā notiks Lieldienu volejbola
turnīrs.
Sestdien, 19. aprīlī, plkst. 13.00–15.00 Taurenes Kultūras namā būs Lieldienu lustes
“Olas raibas – paši raibi” kā arī radošas meistarklases bērniem.
Svētdien, 20. aprīlī, plkst. 12.00 Dzērbenes pilī būs Lieldienu lustes ar grupu “Križevic
Band”. Norisināsies dažādas ģimeņu spēles un rotaļas. Vakarā, no plkst. 22.00,
Vecpiebalgas Kultūras namā notiks Lieldienu balle ar grupu “Tranzīts”.
 
Lai kurp jūs dotos Cēsu novadā, svētku prieks un pavasara noskaņa būs garantēti!
Aicinām ikvienu piedalīties un baudīt Lieldienas kopā!


